Adresar

poslancov Miestneho zastupitel’stva Mestskej ¢asti KoSice — Juh

volebné obdobie 2022 — 2026

Por. | Meno poslanca e-mail Politicka strana

cislo

1 Ing. Erich Blanar erich.blanar@kosicejuh.sk NEKA

2 Ing. Ladislav Breicha ladislav.breicha@kosicejuh.sk NEKA

3 Ing. Jana Lévyova jana.levyova@kosicejuh.sk NEKA

3 Ing. Silvia Mackanicova silvia.mackanicova@kosicejuh.sk | NEKA

4 Mgr. Peter Mudry peter.mudry@kosicejuh.sk KDH,SaS,SR, Szovetség-

Magyarok. Nemzetiségek.
Regidk. | Aliancia - Mad’ari.
narodnosti. regiony, Nova,
Dobra volba a umierneni,
Za ludi

Uzemie volebného obvodu :

Juzna trieda 26-36 parne, Juzna trieda 29-61 neparne, Juzna trieda 38-90 parne, Juzna trieda 63-125 neparne, Mudroniova 1-
23 neparne, Perlova, Franckova, Stani¢na, Domcekova, Holubyho, Omska, Krasinského, Mongolska, Rimska, Rumunska,
Tranovského, Vrabéia, Jantarova 91-93, Nizné Kapustniky, Londynska, PoZiarnick4a, Rosna, Kostova, Mudronova 2-26
parne, Jantdrova 8-12, Ludmanska, Juzna trieda 2-10, Jantarova 2-4, Hollého, Partizanska, Palarikova 12-20 parne, Juzna
trieda 20-24 parne, Kriva, Zlata, Palackého neparne, Fibichova, Pri bitinku, Jarmo¢na, OStepova, Palarikova 1-11 parne

I neparne

vol. obvod ¢.

1.



vol. obvod ¢. 2 .

Por. | Meno poslanca e-mail Politicka

¢islo strana

1 doc. PhDr. Viliam Knap, | viliam.knap@kosicejuh.sk | NEKA
PhD., MHA, MPH

2 Mgr. Adam O¢kajak adam.ockajak@kosicejuh.sk | NEKA

3 Ing. Juraj Tobak, CA juraj.tobak@kosicejuh.sk NEKA

Uzemie volebného obvodu :

JuZna trieda 3-9 neparne, 19-27 neparne, éoltésovej 7-13 neparne, Vojvodska, Juzna trieda 11-15 neparne, Ticha, Brezova,
Rastislavova 16-26 parne, Milosrdenstva 1-13 parne i neparne, éoltésovej 2-14 parne, Pasteurovo nam., Skladna 2, 4, 6,
Smetanova, goltésovej 1-5 neparne a 16-38 parne, Mudroniova 25, 27, 28-40 parne 1neparne, Panelova, Pasteurova,
Rastislavova 28-110 parne, 43-93 neparne, Srbska, Pekna, Bulharska, Korejska, Gemerska, Skolska, Paulinyho, Skalna,
Pol'ské, Starova 2-36 parne, Fejova, Zborovska, Mlynarska, Rastislavova 2-14 parne, Skladna 1A, B, C



Por. | Meno poslanca e-mail Politicka strana
cislo
1 Ing. Pavol Hlinka pavol.hlinka@kosicejuh.sk | Progresivne
Slovensko
2 JUDr. Sona Ivanéova, | sona.ivancova@kosicejuh.sk | NEKA
PhD.
3 Ing. Radovan Susila radovan.susila@kosicejuh.sk | NEKA

Uzemie volebného obvodu :

Zizkova, Janosikova, Rastislavova 1-13 neparne, Nerudova, Razusova 1-33 parne i neparne, Dunajska, Veterna, Taborska,
Werferova, Kukudéinova, Moldavska cesta parne, Sturova 38-52, Kalin¢iakova, Gastanova, Pri nemocnici, Milosrdenstva 14-
48 parne a 15-41 neparne, Topol'ova, Rastislavova 15-41 neparne, Platanova, Lipova, Rdzusova 34-60 parne, 35-63 neparne,
Javorova, Slnecna, Bleskova, Kupeckého, Duhova, Skladnd 1-7 neparne, 8-64 parne 1 neparne, Vajanského, Riznerova,
Lichardova, Turgenevova 1-28 parne ineparne a 29-33 neparne, Lomonosovova, Turgenevova 30-36 parne, Alejova,

Ostrovského

vol. obvod ¢. 3 .



vol. obvod ¢. 4 .

Por. Meno poslanca e-mail Politicka strana

cislo

1 Ing. Jozef Bernat jozef.bernat@kosicejuh.sk NEKA

2 Ing. Roman Nagy roman.nagy@kosicejuh.sk KDH,SaS,SR,  Szovetség-

Magyarok. Nemzetiségek.
Regiok. | Aliancia - Mad’ari.
narodnosti. regiony, Nova,
Dobra vol'ba a umierneni,
Za Tudi

I:Jzemie volebného obvodu :
Cerveny rak, Ostravskd, Pri pracharni, Rozvojova, Galgovecka, Miskoveckd, Uzhorodska 1-37 neparne, UZhorodska 4,6

Krakovska



